
Schule Pfaffing - Schuljahr 2021/22
Linie 2     Haltestellen Albaching zur Albachinger Schule - weiter n. Pfaffing

Uhrzeit: Haltestelle: Kinder

07.02 Uhr Schachen

07.05 Uhr Berg

07.10 Uhr Aign

07.14 Uhr Thal

07.17 Uhr Fuchstal

07.20 Uhr Kottersberg

07.22 Uhr Grasweg

07.28 Uhr Stetten

07.35 Uhr Albaching Schule

07.40 Uhr Abfahrt Schule

07.45 Uhr Ebrach

07.47 Uhr Pardieß

07.52 Uhr Springlbach

07.55 Uhr Brauerei Forsting

07.58 Uhr Gaststätte Forsting

08.03 Uhr Pfaffing Schule


